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Фонд № 328
Опись № 1
дел постоянного хранения
за 1915 г.

	№ п/п
	Индекс дела
	



Заголовок дела
	

Крайние даты
	Количество листов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	
	Переписка с гродненским губернатором, производителем работ форштадского участка Управления строителя Гродненской крепости и др. об освобождении жителей             зашт. г. Сураж от поставки подвод на работы при строительстве Гродненской крепости, принятии и распределении крестьян Белостокского у. на строительные работы и по др. вопросам.
 
	9 января –
9 октября 1915 г. 
	47
	

	8
	
	Старая архивная опись № 1 за 1914 – 1915 гг.
	
	1
	









В опись внесено 2 (два) дела с № 3 по № 8.
Дела №№ 1-2, 4-7 переданы в ПНР 04.12.1963 г. 

Ведущий научный сотрудник 					А.С. Бомбель

Зав. архивохранилищем 						Т.М. Яскевич

03. 04. 2019































В описи пронумеровано 3 (три) листа.

Компьютерный набор:
ведущий научный сотрудник						А.С. Бомбель

03. 04. 2019
